
 
 

 
  

 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA LOUNY – KLUB(OVNA) LUNA 
 

Jméno a příjmení dcery/syna  

Datum narození  .....................................................................................................................  

Bydliště  .....................................................................................................................  

Alergie, léky, specifické poruchy chování  ................................................................................  

  .....................................................................................................................................................  

Závazně přihlašuji dceru/syna na: 

 8. – 12. 7. 2024 Křížem krážem po okolí 

 15. – 19. 7. 2024 Naše planeta 

 22. – 26. 7. 2024 Přátelství napříč staletími  

 29. 7. – 2. 8. 2024 Recyklohraní  

 5. – 9. 8. 2024 Cesty se skřítkem Luňáčkem 

 12. – 16. 8. 2024 Příroda všemi smysly 

 19. – 23. 8. 2024 Sportovní a zdravotní tábor 

 26. – 30. 8. 2024 Poslední tábor 

Jméno a příjmení rodiče/zákonného zástupce ..........................................................................  

Kontaktní telefon + e-mail  ...........................................................................  

 

 

Zákonný zástupce si účast na příměstských táborech (PT) pro své dítě (účastník PT) objednává do 
termínu, uvedeném v nabídce táborů, a přihlášku osobně odevzdá v oddělení naučné literatury 
v Městské knihovně Louny (MKL) v rámci běžné otevírací doby. Bližší informace v Klub(ovně) Luna, 
dětském oddělení nebo v oddělení naučné literatury. 
 
  



 
 

 
  

 

Cena PT sestavena z následujících položek: 
- nákladů na materiál na PT (výtvarné pomůcky, materiál pro hry atd.) 
- osobních nákladů pracovníků PT včetně externích pracovníků 
- roční registrace účastníka PT do MKL zdarma 
- nákladů na další mimořádné a neplánované výdaje vzniklé s provozem PT a táborovým programem 
- cena jednotlivých PT je 1 750,- Kč za 5 pracovních dnů (po – pá, 8:00 – 16:00) 
- přednostně jsou na PT přihlášeni ti účastníci, kteří dříve odevzdají závaznou přihlášku a dříve uhradí 

táborový poplatek 
- cena nezahrnuje náklady na výlety, stravné a úrazové připojištění 

Platba: 

- informace k platbě budou včas odeslány na e-mailovou adresu rodiče (zákonného zástupce) 
- platbu je nutno provést nejpozději 14 dnů před začátkem PT 

Zákonný zástupce se zavazuje a bere na vědomí, že: 

- při prvním příchodu na PT přijde osobně a odevzdá potvrzení o bezinfekčnosti, spolu s kopií kartičky 
pojištěnce (dle § 9 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví) 

- neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na PT bez nároku vrácení 
táborového poplatku 

- zajistí osobní asistentku, pokud jí účastník PT potřebuje 
- si účastník PT nosí s sebou jídlo a pití na celý den (8:00 – 16:00) 
- účastník PT je povinen se řídit pokyny vedoucích, knihovním a klubovním řádem, a že porušení těchto 

podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na PT bez nároku na vrácení táborového poplatku 
- v případě poničení vybavení prostorů MKL, přebírá rodič za chování svého potomka plnou 

zodpovědnost a uhradí způsobenou škodu 
- účastník PT nesmí opustit bez souhlasu vedoucích objekt či prostory, při pohybu v lese, při hrách, 

na výletech, je povinen dbát pokynů vedoucích, nevzdalovat se od skupiny či určené trasy 
- účastník PT je povinný respektovat pokyny vedoucích. Jestliže nerespektuje pokyny vedoucích a 

vlivem toho dojde ke zranění, přebírá zákonný zástupce za chování svého potomka plnou 
zodpovědnost 

- účastník PT bude ctít a praktikovat zásady slušného chování (pozdravení, prosba, poděkování) a 
nebude používat sprostá slova, ani šikanovat ostatní 

- bude-li mít účastník PT závažné kázeňské přestupky, může být vyloučen z tábora bez nároku 
na vrácení táborového poplatku 

- za mobilní telefony, osobní doklady a peníze, či jiné cenné věci si účastníci PT zodpovídají samy a 
organizátor tábora za tyto věci nezodpovídá 

- účastníka PT je nutné vyzvednout nejpozději do 15 minut po skončení denního programu 
 
Zákonný zástupce potvrzuje, zda souhlasí, či nikoli s následujícími body: 

 Účastník PT smí odcházet po táboře sám/sama. 

 Účastník tábora vyčká na doprovod (zákonný zástupce či pověřená osoba) 
Prosíme, uveďte jména osob, které mohou dítě vyzvedávat a jejich kontaktní údaje: 
 

  .....................................................................................................................................................  

 Souhlasím se zpracováním osobních údajů své dcery/syna pro potřeby PT. 

 Souhlasím s fotografováním své dcery/syna a použitím těchto fotografií za účelem propagace PT. 

 Souhlasím se zachováním anonymizované emailové adresy pro zaslání informací týkajících se dalších 
ročníků PT. 

 
Podepsáním této přihlášky stvrzuji pravdivost uvedených údajů, závazně přihlašuji své dítě na PT a 
souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 
 
 
Datum ……………………………………… Podpis zákonného zástupce ……………………………………… 


